zalacznik nr 3 - Cennik pakietow

Ksiegowos$¢ uproszczona - Ewidencja Podatkowa, Ksiega Podatkowa

* Istniejg trzy plany - pakiety ksiegowe réznigce sie zakresem $wiadczonych ustug.

* Kazdy pakiet podzielonych jest ze wzgledu na ilo$¢ dokumentdw oraz wg kategorii podatknika VAT zwolnionego (BASIC) i
VAT czynnego (BASIC TAX,PREMIUM TAX)

pozycja operacji na wyciggu bankowym

* Dokumentem ksiegowym jest: faktura, miesieczny raport z kasy fiskalnej, dokument kasowy, dow6d wewnetrzny, lista ptac,

* Dostarczanie dokumentéw w terminie do 3 dni od daty wystawienia faktury. Za nieterminowe dostarczenie dokumentéw
naliczana jest dodatkowa optata w wysokosci 50% cenny netto za dokumet powyzej limitu.

* Zamkniecie miesigca do 7 dnia nastepnego m-c. Za nieterminowe dostarczenie dokumentéw po terminie zamkniecia miesigca
naliczona jest optata za kazdy dzien zwioki w wysokosci 100 zt netto.

* Cena netto z zakresu ustug dodatkowych nie objetch pakietem zostaty oznaczone kodem do zatgcznika nr 2

* Zmiana pakietu na nizszy w trakcie roku podatkowego naliczona zostanie optata w wysokosci 250 zt netto

Nazwa ustugi

Opis

Wysokos$¢ bonusu % - dotyczy
pakietow ustug ksiggowych

Bonus - Terminowe Ptatnosci

Bonus udzielany za terminowe ptatnosci naszych ustug

2%

Bonus - Terminowe Dokumenty

Bonus udzielany za terminowe dostarczanie dokumentéw

5%

Bonus - Marketingowy

Bonus rozliczany proporcjonalnie przez 12 okreséw rozliczeniowych za rekomendacje i promowania BR. Bonus
udzialany za efektywne nawigzanie wspdtpracy z nowym klientem z polecenia.Wysoko$¢ bonusu uzalezniona od

fL00% nie wiecej niz 600 zt netto

cena netto za cena netto za
limit dokumentéw cena netto [dokument powyzej limit dokumentow cena netto dokument powyzej
limitu limitu
10 200,00 zt 20,00 zt 10 240,00 zt 24,00 zt
20 240,00 zt 12,00 zt 20 340,00 zt 17,00 zt
40 400,00 zt 10,00 zt 40 440,00 zt 11,00 zt
60 480,00 zt 8,00 zt 60 540,00 zt 9,00 zt
80 560,00 zt 7,00 z 80 640,00 zt 8,00 zt
100, 600,00 zt 6,00 zt 100, 700,00 zt 7,00 zt
powyzej > 100 : Pakiet 10 dokumentéw 50,00 zt powyzej > 100 : Pakiet 10 dokumento 60,00 zt

Cena ustala indywidalnie uzalezniona od naktadu czasu
pracy niezbednego do wykonania ustugi

Prowadzenie KPIR lub ewidencji przychoddéw, wyliczanie
zaliczek na podatek dochodowy, sporzadzanie plikéw JPK
(JPK_PKPIR, JPK_EWP)

Prowadzenie KPIR lub ewidencji przychoddw, wyliczanie
zaliczek na podatek dochodowy, sporzadzanie plikow JPK
(JPK_PKPIR, JPK_EWP)

Prowadzenie KPIR lub ewidencji przychodéw, wyliczanie
zaliczek na podatek dochodowy, sporzadzanie plikow JPK
(JPK_PKPIR, JPK_EWP)

Prowadzenie ewidencji VAT, sporzadzanie plikow JPK_VAT

H

P ie ewidencji VAT, sporzadzanie plikow JPK_VAT

Prowadzenie ewidencji VAT, sporzadzanie plikéw JPK_VAT

||

Prowadzenie ewidenciji srodkow trwatych

Prowadzenie ewidenciji $rodkow trwatych

Prowadzenie ewidencji $rodkow trwatych

Prowadzenie ewidencji WDT, WNT, import, eksport towarow,
sporzgdzanie deklaracji VAT_UE

Prowadzenie ewidencji WDT, WNT, import, eksport towarow,
sporzadzanie deklaracji VAT_UE

Cennik ustug dodatkowych - zatacznik nr 2 (DK08)

ch - zatacznik nr 2 (DKO08

Cennik ustug dodatko

Prowadzenie ewidencji WDT WNT Import eksport towaréw,
sporzadzanie deklaracji VAT_UE

Wyliczenie miesiecznych sktadek ZUS osoby prowadzacej
dziatalno$¢ gospodarczg

Wyliczenie miesiecznych sktadek ZUS osoby prowadzacej
dziatalno$¢ gospodarcza

Wyliczenie miesiecznych sktadek ZUS osoby prowadzacej
dziatalno$¢ gospodarczg

Konsutlacje ksiegowe i podatkowe w zakresie prowadzonej
dziatalnosci.

Konsutlacje ksiggowe i podatkowe w zakresie prowadzonej
dziatalnosci.

Konsutlacje ksiggowe i podatkowe w zakresie prowadzonej
dziatalno$ci.

Reprezentacja przed urzedem skarbowym i ZUS

Ref ja przed urzedem ym i ZUS

Reprezentacja przed urzedem skarbowym i ZUS

rozliczeniowych, ZUS osoby prowadzgcej dziatalno$¢
gospodarczg: ZZA, ZUA, ZWUA, DRA, ZCNA (opfata za 1
deklaracje)

1a wymiana 6w, zdalny dostep do Elektroniczna wymiana dokumentéw, zdalny dostep do Elektroniczna wymiana dokumentéw, zdalny dostep do
ewidencji i dokumentow ksiggowych (SaldeoSmart, Comarch ewidencji i dokumentow ksiggowych (SaldeoSmart, Comarch ewidencji i dokumentow ksiggowych (SaldeoSmart, Comarch
ERP XT) ERP XT) ERP XT)
ie i przestanie ji zgtoszeniowych i e i i ji jiowych i e i i ji iowych i

rozliczeniowych , ZUS osoby prowadzacej dziatalno$¢
gospodarczg: ZZA, ZUA, ZWUA, DRA, ZCNA (optata za 1
deklaracje)

Cennik ustug dodatkowych - zatgcznik nr 2 (KA01)

Cennik ustug dodatkowych - zatagcznik nr 2 (KA01)

rozliczeniowych , ZUS osoby prowadzacej dziatalno$¢
gospodarczg: ZZA, ZUA, ZWUA, DRA, ZCNA (optata za 1
deklaracje)

Rozliczenie podatku u zrodta (optata za wszystkie transakcje w
miesigcu)

Rozliczenie podatku u zrodta (optata za wszystkie transakcje w
miesigcu)

Rozliczenie podatku u zrodta (optata za wszystkie transakcje
w miesigcu)

Roznice kursowe od transakcji w walutach obcych (do 10
transakcji w miesiacu

Rdznice kursowe od transakcji w walutach obcych (do 10
transakcji w miesiacu

Rdéznice kursowe od transakcji w walutach obcych

H

Rdéznice kursowe od wiasnych $rodkéw pienigznych ( za
jeden rachunek walutowy)

Rdznice kursowe od wiasnych $rodkéw pienigznych ( za
jeden rachunek walutowy)

Réznice kursowe od wiasnych $rodkéw pienieznych

Korekta zamknigtego okresu rozliczeniowego w zakresie
podatku dochodowego i podatku VAT (optata za 1
korygowany okres)

Cennik ustug dodatkowych - zatacznik nr 2 (DK12)

Korekta zamknietego okresu rozliczeniowego w zakresie
podatku dochodowego i podatku VAT (opfata za 1
korygowany okres)

Cennik ustug dodatkowych - zatacznik nr 2 (DK12)

Korekta zamknigtego okresu rozliczeniowego w zakresie
podatku dochodowego i podatku VAT (optata za 1
korygowany okres)

Sprawozdania do GUS /NBP (optata za kazde 0,5 )

Sprawozdania do GUS /NBP (optata za kazde 0,5 )

Cennik ustug dodatkowych - zatacznik nr 2 (DK19)

Cennik ustug dodatkowych - zatacznik nr 2 (DK19)

Sprawozdania do GUS /NBP (optata za kazde 0,5 )
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Rozliczenie delegacji osoby prowadzacej dziatalno$¢
gospodarczg (optata za 1 delegacije)

Rozliczenie delegaciji osoby prowadzgcej dziatalno$¢
gospodarczg (optata za 1 delegacje)

Cennik ustug dodatkowych - zatgcznik nr 2 (DK20)

Cennik ustug dodatkowych - zatacznik nr 2 (DK20)

Rozliczenie delegaciji osoby prowadzgcej dziatalno$¢
gospodarczg (optata za 1 delegacje)

Sporzadzenie deklaracji zgtoszeniowych, wnioskéw i innych
dokumentéw do urzedu skarbowego, ZUS lub innych instytucji
(optata za kazde 0,5 h)

Sporzadzenie deklaracji zgtoszeniowych, wnioskéw i innych
[dokumentéw do urzedu skarbowego, ZUS lub innych instytucji
(optata za kazde 0,5 h)

Cennik ustug dodatkowych - zatacznik nr 2 (DK18)

Cennik ustug dodatkowych - zatacznik nr 2 (DK18

pC i ji iowych, wnioskéw i innych
dokumentow do urzedu skarbowego, ZUS lub innych
instytucji (optata za kazde 0,5 h)

Mozliwo$¢ wykonania ustugi w siedzibie Zlecajacego

Mozliwo$¢ wykonania ustugi w siedzibie Zlecajacego

Mozliwo$¢ wykonania ustugi w siedzibie Zlecajacego

Ustuga administracji kadrowo - ptacowej

Umowa zl ia, wynagr ly zarzadu Umowy o prace
| cena za 1 pracownika 55,00 zt | cena za 1 pracownika 70,00 zt
cena za 1 pracownika 85,00 zt cena za 1 pracownika 100,00 zt

(obcokrajowiec )

(obcokrajowiec )

pC ie listy ptac przy iu informacji o
nieobecnosciach (urlopy, choroby)

sporzadzenie listy ptac przy uwzglednieniu informacji o
nieobecnosciach (urlopy, choroby)

sporzadzanie deklaracji ZUS wraz z przekazem
elektronicznym

sporzadzanie deklaracji ZUS wraz z przekazem
elektronicznym

Wyliczanie miesigcznych zobowigzan wobec ZUS i podatku
dochodowego z tytulu wynagrodzen

Wyliczanie miesigcznych zobowigzan wobec ZUS i podatku
dochod Z tytutu wy dzen

Sporzgdzenie rocznej deklaracji podatkowej P1T4r, PIT8ar
(optata za deklaracjg)

Sporzadzenie rocznej deklaracji podatkowej PIT4r, PIT8ar
(optata za deklaracjg)

Sporzadzenie rocznych deklaracji podatkowych pracownikéw
zatrudnionych na podstawie umowy cywilne , uchwatly wraz z
roczng ir ja dla osoby i 1ej ZUS (optata za
oba dokumenty)

pc ie rocznych ji podatkowych pracownikow
zatrudnionych na podstawie umowy o prace wraz z roczng
ir ja dla osoby t i onej ZUS (opfata za oba
dokumenty)

Zatrudnienie pracownika, sporzadzenie dokumentow
zwigzanych z zatrudnieniem (opfata za pakiet dokumentow):
- umowy o zlecenia
- zawiadomienie o zatrudnieniu do urzedu pracy
- zgoda na przetwarzanie danych osobowych

Zatrudnienie pracownika, sporzadzenie dokumentéw
zwigzanych z zatrudnieniem (opfata za pakiet dokumentow):
- umowy o prace
- skierowanie na badanie lekarskie
- zawiadomienie o zatrudnieniu do urzedu pracy
- zgoda na przetwarzanie danych osobowych
- o$wiadczenie o rownym traktowaniu w zatrudnieniu
- potwierdzenie o zapoznaniu sig z przepisami bhp
- obwieszczenie w sprawie systemu rozktadu czasu pracy
- potwierdzenie o zapoznaniu sig z informacjami zawartymi w
art 29 par.3 KP
- o$wiadczenie PIT2
- wniosek o naliczanie podwyzszonych kosztow uzysku -
wniosek o przelew wynagrodzenia na rachunek bankowy
- o$wiadczenie pracownika bedgcego rodzicem

Sporzadzenie dokumentéw pracowniczych w trakcie
zatrudnienia (optata za dokument):
-aneks do umowy zlecenia

Sporzadzenie dokumentéw pracowniczych w trakcie
zatrudnienia (optata za dokument):
- aneks do umowy o prace
- wniosek o urlop wypoczynkowy, macierzynski
- zaswiadczenie o zatrudnieniu i wynagrodzeniu -
lie na badania
-inne dokumenty

Sporzadzenie dokumentéw do ZUS niezbednych do wyptaty
zasitkéw chorobowego, macierzyriskiego (optata za pakiet
dokumentow)

Sporzadzenie dokumentéw do ZUS niezbgdnych do wyptaty
zasitkéw chorobowego, macierzyriskiego (opfata za pakiet
dokumentow)

Prowadzenie: ewidencji czasu pracy, ewidencji urlopéw, listy
obecnosci

Prowadzenie: ewidenciji czasu pracy, ewidencji urlopéw, listy
obecnosci

Rozwigzanie stosunku pracy (optata za pakiet dokt OW):

Rozwi ie stosunku pracy (optata za pakiet dokumentow):

- rozwiazanie umowy o prace
- wyliczenie przystugujacego okresu wypowiedzenia -
i i i 1tu za nie 1y urlop
- sporzadzenie $wiadectwa pracy

- rozwiazanie umowy o prace
- wyliczenie przystugujgcego okresu wypowiedzenia -
naliczenie ekwiwalentu za niewykorzystany urlop
- sporzgdzenie $wiadectwa pracy

Rozliczenie delegacii krajowej i zagranicznej, naliczenie diet,
rozliczenie kosztéw noclegéw, dojazdéw (opfata za
dokument)

Cennik ustug dodatkowych - zatacznik nr 2 (DK16)

Rozliczenie delegacii krajowej i zagranicznej, naliczenie diet,
rozliczenie kosztéw noclegéw, dojazdéw (optata za
dokument)

Doradztwo w zakresie kadr i ptac (opfata za kazde 0,5 h)

Cennik ustug dodatkowych - zatacznik nr 2 (KA08)

Doradztwo w zakresie kadr i ptac (optata za kazde 0,5 h)

Obsluga PPK (opfata za 1 pracownika)

Obstuga PPK (optata za 1 pracownika)

Cennik ustug dodatkowych - zatgcznik nr 2 (KA06)

Cennik ustug dodatkowych - zatacznik nr 2 (KA06)

Korekta listy ptac, rozliczenia ZUS, kwoty podatku (optata za
1 miesigc korygowany)

Korekta listy ptac, rozliczenia ZUS, kwoty podatku (optata za
1 miesigc korygowany)

Cennik ustug dodatkowych - zatacznik nr 2 (KA05)

Cennik ustug dodatkowych - zatagcznik nr 2 (KA05)
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